
 

平成 27年 1月 1日 

横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

発行責任者 自治会長  

 

家族と地域の絆大切に 

 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます 

 

皆様のご多幸とご健康をお祈り申し上げます。 

 

   今年も自治会活動にご支援とご協力をお願いします。 

 

自治会長・役員一同 

 

 

■次年度自治会役員選任について 

 27年度役員の選任作業に随時着手してまいります。班長および組長は規約に基づき予定者

に依頼通知いたしますのでご理解とご協力をおねがいします。 

 また、代表役員につきましては会長推薦および推薦委員会において選任し依頼通知をしま

すので併せてよろしくお願いします。 

 

■活動報告 (12 月) 

 ・  6 日(土)   町内一斉清掃。三丁目交流祭。 

・  7 日(日)   餅つき大会～南すみよし台自治会。 

・ 13 日(土)   こどもの国スケート場無料開放。 

・ 25 日(木)   クリスマス会～子ども会。 

 

 

1/1 

    

 

    

 


